[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04.04..2013                                                                                                        № 77-р
ст-ца  Платнировская

О проведении субботника по благоустройству и наведению санитарного порядка
Во исполнение распоряжения администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 28 марта 2013 года №128-р "О проведении субботника и наведению санитарного порядка на территории населенных пунктов Кореновского района":
1. Провести администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района 27 апреля 2013 года субботник по благоустройству и наведению санитарного порядка.
2. Возложить на рабочую группу по организации и проведению месячника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района (Мандрыченко) координацию и контроль за ходом проведения субботника.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      Л.Н.Богославец